

kleinsorge



Kleinsorge Duplexklemmen Nr. 104

Die **Duplexklemmen Nr. 104** von **Kleinsorge** sind **galvanisch verzinkte Drahtseilklemmen** für Seile von **2,0–10,0 mm** und dienen zur Herstellung leichter, lösbarer Seilendverbindungen. Sie bestehen aus **Grundkörper**, **Klemmbacke** und zwei **Schrauben**, die das Seil sicher fixieren. Typische Anwendungen sind **Schlaufen**, **Abspannungen** und **Führungen** im Garten-, Bau- und Hobbybereich.

- **Guter Korrosionsschutz** durch galvanische Verzinkung.
- **Kostengünstiger** als Edelstahl-Varianten.
- **Sichere Klemmung** durch doppelte Klemmfläche.
- **Einfache Montage** ohne Spezialwerkzeug.
- **Wiederverwendbar** und leicht nachjustierbar.
- **Vielseitig einsetzbar** für Schlaufen und Abspannungen.

Duplexklemmen Nr. 104	Nenngröße	Gewinde	Preis exkl. 19% MwSt.
2	2,0 mm	M4	40,70 € _(400 Stk / VE) 0,10 € / Stück
3	3,0 mm	M4	49,10 € _(400 Stk / VE) 0,12 € / Stück
4	4,0 mm	M5	42,10 € _(300 Stk / VE) 0,14 € / Stück
5	5,0 mm	M5	55,90 € _(300 Stk / VE) 0,19 € / Stück
6	6,0 mm	M6	62,90 € _(200 Stk / VE) 0,31 € / Stück
8	8,0 mm	M8	64,00 € _(100 Stk / VE) 0,64 € / Stück
10	10,0 mm	M10	59,40 € _(50 Stk / VE) 1,19 € / Stück